TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 83, DE 23 DE SETEMBRO DE 2008

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e com fundamento no Ato Regulamentar GP/DJ
nº 01/2008 e no Edital de Credenciamento de Leiloeiros, de
04.06.2008,

RESOLVE

credenciar Fernando Caetano Moreira Filho, leiloeiro oficial

cadastrado na Junta Comercial do Estado de Minas Gerais sob o nº
445, inscrito no CPF sob o nº 039.167.186-30, Identidade nº MG-
7.482.119 SSP/MG, para realização de Leilões Judiciais no âmbito da
jurisdição do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

Belo Horizonte, 23 de setembro de 2008.

PAULO ROBERTO SIFUENTES COSTA

(DJMG/TRT3/Cad. 5 26/09/2008)